农业部农业机械化管理司关于发布《水稻生产机械化专家

组2006年工作计划》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_323046.htm 农业部农业机械化管

理司关于发布《水稻生产机械化专家组2006年工作计划》的

通知(农机科〔2006〕20号)各省、自治区、直辖市农机管理局

（办公室、中心），农业部水稻生产机械化专家组专家及所

在单位： 为充分发挥农业部水稻生产机械化专家组的作用，

我司组织制定了《农业部水稻生产机械化专家组2006年工作

计划》（附件），现予发布。请各地和相关单位做好贯彻落

实工作，积极配合专家开展工作。 当前正值水稻育插秧关键

季节，各地特别是我部50个水稻机械化育插秧技术示范推广

项目县要积极主动与专家联系，解决育插秧过程中的问题，

确保技术示范推广成功。请各位专家结合农时季节，及时了

解所负责区域的水稻育插秧技术推广应用情况，尤其是育秧

工作情况，认真开展巡视和实地指导等工作，并及时将有关

情况、建议向我司反馈。 附件：《农业部水稻生产机械化专

家组2006年工作计划》农业部农业机械化管理司 二ＯＯ六年

四月七日 附件： 农业部水稻生产机械化专家组2006年工作计

划 农业部水稻生产机械化专家组于2005年12月19日正式成立

。2006年1月17日在南京召开了专家组会议。现根据会议精神

，制定专家组2006年工作计划如下： 一、参加农业部组织的

有关会议和活动 围绕水稻机械化育插秧技术的示范推广工作

，参加有关会议和活动。主要有：全国水稻机械化育插秧技

术培训班（1月）、水稻育插秧机械化技术示范推广项目申报

材料审定（3－4月）、项目中期检查及技术指导（5－10月）

、项目总结交流（11－12月）等工作。 二、分片指导各地水

稻生产机械化工作 为充分发挥各专家的作用，明确专家主要

指导区域，采用专家分片包干负责的方法，以水稻机械化育

插秧技术推广为重点，强化对各地工作的指导。各专家主要

负责区域如下： 陆为农负责：云南、四川、重庆、贵州； 于

林惠负责：广东、广西、湖南； 陈巧敏负责：湖北、陕西、

河南； 金千瑜负责：浙江、宁波、江西、福建； 李 俊负责：

辽宁、吉林、黑龙江； 朱庆森负责：江苏、上海、安徽。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com